別紙（２）

東京都ダンススポーツ連盟殿

加盟団体名

代表者氏名

1

2 ～

3

4 配送希望の有無（有／無）着払送付先

5 借用希望機器（該当箇所に数量を記入）

貸出単価 借用数量

15,000円 2 セット

10 台

10 セット

1 セット

2 個

4 本

1 セット

1 個

1 個

10 本

他 1 本

1,000円 1 台

1,000円 2 台

2,000円 2 台

【東京都ダンススポーツ連盟記入欄】

●

●

● 入金確認（三井住友銀行中野支店　普通口座　№3750679）

決裁担当理事（　　　　　　　　　　）

LANアダプター（USB⇔LANポート）

保有数量（単位）

承認／不承認

配送手配日　手配者（　　　　　　　　　　） 　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

▲プリンター（brother HL-L2360DN）（含むLANケーブル）

大

小

タッチペン

■パソコン

Lenovo ThinkPad E560（主として補助用）（含む電源コード、マウス）

リアルタイム採点システム関連機器借用申請書

　当連盟／協会が主催／主管するダンススポーツ競技会において、貴連盟が所有するリアルタイム採点システム
関連機器を借用したいので、貸出規程を遵守のうえ、下記のとおり申請します。

競技会名（開催日）

借用期間（開催日前日～終了後２日以内）

使用責任者氏名

連絡先（電話番号）

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　月　　日)

　　月　　日 　　　　　　月　　日

　　　（Ｅメールアドレス）

Lenovo ThinkPad E570（主として基幹用）（含む電源コード、マウス）

電源タップ（6個口）

LANケーブル（15ｍ、5ｍ、3ｍ、2ｍ各1本）

Wi-fi送受信機設置皿1個・収納容器1箱

スイッチングハブ（5ポート又は8ポート）

貸出対象品名

●リアルタイム採点システム関連機器（アタッシュケース大・小、他）

リアルタイム採点システム端末（Fujitsu arrows　白色又は黒色）

同充電器・コンセント・接続コード

Wi-fi送受信機・アンテナ2本・電源コード

Wi-fi送受信機用三脚スタンド

内

訳